Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

13.11.2025 

Начальная цена земельного участка 467 971,65 руб. (четыреста шестьдесят семь тысяч девятьсот семьдесят 

один рубль 65 копеек (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 23 000,00 руб. (двадцать три тысячи рублей 00 копеек). 

Задаток: 93 594,33 руб. (девяносто три тысячи пятьсот девяносто четыре рубля 33 копейки). 

ЛОТ № 2: Земельный участок (земли населённых пунктов) для индивидуального жилищного строительства 

с кадастровым номером 49:09:030711:499 площадью 1055 кв. м в городе Магадане, в районе улицы 2-й Лесной 

переулок. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

15.09.2025 

Начальная цена земельного участка 293 353,30 руб. (двести девяносто три тысячи триста пятьдесят три рубля 30 

копеек) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 14 000,00 руб. (четырнадцать тысяч рублей 00 копеек). 

Задаток: 58 670,66 руб. (пятьдесят восемь тысяч шестьсот семьдесят рублей 66 копеек). 

ЛОТ № 3: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым номером 

49:09:030918:276 площадью 2248 кв. м в городе Магадане, в районе Дукчинского шоссе. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

14.10.2025 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

Начальная цена земельного участка 660 215,12 руб. (шестьсот шестьдесят тысяч двести пятнадцать рублей 12 копеек) (НДС не 

облагается). 

Шаг аукциона: 30 000,00 руб. (тридцать тысяч рублей 00 копеек). 

Задаток: 132 043,02 руб. (сто тридцать две тысячи сорок три рубля 02 копейки). 

ЛОТ № 4: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым номером 

49:09:031403:151 площадью 398 кв. м в городе Магадане, микрорайон Солнечный. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного

[...]

Особые условия В границах земельного участка расположено имущество иного лица (сарай). 

Лицо, принимающее участие в аукционе, согласно с принятием земельного 

участка с указанным объектом, в случае если собственник/пользователь 

имущества не освободил земельный участок. 

Начальная цена земельного участка 71 839,00 руб. (семьдесят одна тысяча восемьсот тридцать девять рублей 00 

копеек) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 3 000,00 руб. (три тысячи рублей 00 копеек). 

Задаток: 14 367,80 руб. (четырнадцать тысяч триста шестьдесят семь рублей 80 копеек). 

ЛОТ № 5: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым номером 

49:09:030909:935 площадью 260 кв. м в городе Магадане, Дукчинского шоссе. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

06.10.2025 

Начальная цена земельного участка 79 287,00 руб. (семьдесят девять тысяч двести восемьдесят семь рублей 00 

копеек) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 3 000,00 руб. (три тысячи рублей 00 копеек). 

Задаток: 15 857,40 руб. (пятнадцать тысяч восемьсот пятьдесят семь рублей 40 копеек). 

ЛОТ № 6: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения личного подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный участок)с кадастровым номером 49:09:030704:1190 площадью 1325 кв. м в городе 

Магадане, в районе улицы Пролетарской.